– Via Villamagna 90/c – 

50126 Firenze (FI) – tel. 055/6862538 - fax 055/6862487. 

II. Oggetto dell’appalto: Fornitura di carbone attivo granulare (GAC) 

vergine minerale riattivabile termicamente. 

Importo presunto a base d’asta  (CIG 0323126BFF): 

€ 360.000,00 (trecentosessantamila/00), al netto dell’I.V.A. di cui € 

250,00 oneri per la sicurezza. 

III. Luogo consegna: Impianti di potabilizzazione di Anconella e 

Mantignano (Firenze) e ulteriori impianti meglio specificati nell’elenco di 

cui all’Allegato A. 

IV. Durata appalto:

[...]

mandataria per atto pubblico o scrittura privata autenticata ovvero 

l’atto costitutivo in copia autentica del raggruppamento, nel caso di 

associazione o consorzio già costituito; 

4. Cauzione provvisoria. Da prestarsi ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 

n.163 del 2006 per l’importo garantito di Euro 7.200,00 

(settemiladuecento/00). 

Il mancato rispetto anche di una sola delle seguenti prescrizioni 

relative al deposito cauzionale comporterà l’esclusione dalla gara. 

- l’atto di fideiussione o la polizza fideiussoria rilasciata a titolo di 

cauzione provvisoria deve avere validità non inferiore a 180